irritum el inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorit;,ite , scientcr

vel ignoranter, conligeiit altenlaii.

s xn rp. 743 An. e. 16O6

§ A. Non obslanlibus corislilutionibus cmi™ioium

et ordinationibns aposlolicis, el
,
qua-"""""""'

lenus opus sii, provinciae et Ordinis

praefinorum , eliam iuramento, confir-

malione apostolica, vel quavis firmitale

alia roboralis, staUUis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lil-

leris aposlolicis in conlrarium prae-

missorum quornodolibel concessis, con-

firmalis el innovatis; quibus omnibus

el singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene el suflicienler exprcssis ac

de verbo ad verbum inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum elleclum, liac vice dum-

taxat, specialiler el expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem ut eariimdem vih-s lan-... . salili loriiHi,

praesenlium liUerarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam iinpressis, manu alicu-

ius nolani public] subscriplis, el sigillo

personac in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis , eadcm prorsus (ìdes

lam in iudicio quam extra illud ubi-

(pie locorum habealur, quae baberclur

ipsis praesenlibus si forent exbibitae vel

ostensae.

Dalum Piomac , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xi

lebruarii .mdcxcvi
,

pontificatus nostri

anno v.

Dal. dio 11 fiibruaiii 1696, pontif. aimo v.

cxxv.

Conf.r/tialuv dccrclum Congregalìoms

episcopo! U'H el regularium super fa-

milià cocnubii Montissancti Curine-

iilaruin de Urbe et labelld miinerum

versiculatorum '.

I In liiiius Pontificis const. ed. jidcxcii, die

It oclobris, pontif. u, extant decreta circa stu-

dia ; et coiislit. edit. mdcxcviii, die 30 augusti,

pyutif. vili agitur de quatuor assistentibus ge-

iiL'raiiIjus.
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Innnocentius Papa XII
,

ad futuram rei memoriam.

nereinm.,v § 1. AHàs eiTianavil a Congrcgalione

a,M.iJ''rl!aM'iur:venerabiliurn fraliiim noslronim S. R.E.

negoUis et consullalionibus episcopo-

rum et regiilarium praeposilà dccre-
j

Uim tenoris qui sequitur, vidclicel: « In

causa Romana verlenle inler falres Car-

melilns frinii insHluH Siculos ex whh,

et falres Romanos et Slaliis Ecclesiastici

eiusdem instituli parUbiis ex alkra, de

ci super assignalione (amiliae in con-

venlu Moniissancti de Urbe ,
necnon

tabella seu exercilio nnmcrum versicn-

lalorum et canlorum in choro , ac le-

clorum in mensa, eie, sacra Congre-

galio eminenlissimorum et reverendis-

simorum S. R. E. cardinaHum negoliis

el consullalionibus episcoporum et re-

gularium praeposilà, parlibus ipsis in-

formanlibus , referente eminenlissimo

Pelruccio, censuil ac decrevil, super

praediclà assignalione familiae servan-

das esse consliluliones Ordinis pari, i,

cap. V , § ullimo , non obslanle volo

comraissariorum, prout praesenli decreti

tenore servari' mandai el praecipil. Q.io

vero ad tabellam seu exercilium mune-

rum versiculatorum, eie, slelil in deci-

sis per ipsam sacram Congregalionem

sub die XXIX iulii muclxxxix. Romae,

XXVIII novembris mdgxcii. — G. cardi-

nalis Carpineus. A. Altovitus, secret. ».

coniìn.aiio § 2. Cum aulcm , sicul dilecli filii

ror»l> a«ml..
p^,.^j,gg g^ ^j,.^^j,^g g|.^^^jg jj^jg^j.j g^^jg.

siaslici provinciae Moniissancti Ordinis

fralrum beatae Mariae Virginis de Monte

Carmelo nobis nuper cxponi fecerunt,

ipsi decrelum buiusmodi, quo firmius

subsistat, aposlolicac confiruialionis no-

slrae patrocinio communiri summopere

desiderenl': nos, ipsos exponenles spe-

cialibus favoribus el graliis prosequi vo-

1 Male edit. Main. legit servati (r.. T.).

2 Edit. Main. letjit desideret (ri. T.).
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lenles, ci eorum singnlares persona? a

quibusvis excommunicalionis, suspcn-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiasticis

senlentiis, censuris et poenis , a iure

vel ab bominc, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodalae

cxislunl, ad elTcclum praesentium dum-

laxal consequendum, liarum serie absol-

ventcs et absolutas fore censentes , snp-

plicalionibus eorum nomine nobis super

hoc humililcr porreclis inclinati, de-

crelum pracinserlum, auclorilale apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

el confirmamus, illique inviolabilis a-

postolicac firmilalis robur adiicimus :

salva tamen semper in praemissis auclo-

rilale memoratae Congregalionis cardi-

naHum. Decernenles, easdem praesenles

lilleras semper fìrmas , validas et elTi-

caces existere et fore, suosque plenarios

el inlegros efi'ectus sortiri el obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tem-

pore speclabit, pienissime suffragari, et

ab eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegatos, etiam

causarum Camerae Aposlolicae audilores,

iudicari et definiri debere , ac irrilum

el inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vej ignoran-

ter, conligcrit attentari. Non obstanli-